TERESINA - PISegunda-feira, 07 de março de 2005 - Nº 043

16

PORTARIA SETDETUR Nº 022/05                        Teresina, 28 de janeiro de 2005.

O SECRETÁRIO DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais
e considerando o Ofício nº 005 GP, datado de 03/01/2005, e de acordo com o art. 3º, Parágrafo
Único, do Decreto Estadual nº 11263 de 01/12/2003;

RESOLVE:

Renovar a Disposição, com ônus para o Órgão de Origem, da servidora desta
Secretaria, ESTER SOARES MONTE, matrícula 07899-9, para prestar serviços como
Secretária do Serviço Social, junto a Prefeitura Municipal de Buriti dos Montes no Estado
do Piauí, até 31.12.2005.

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

                                            Dê-se Ciência,
                                            Publique-se e
                                            Cumpra-se.

JORGE ANTONIO PEREIRA LOPES DE ARAÚJO
Secretário

PORTARIA SETDETUR Nº 023/05                        Teresina, 31 de janeiro de 2005.

O SECRETÁRIO DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais
e considerando o Ofício GP 008/2005, datado de 07/01/2005, e de acordo com o art. 3º,
Parágrafo Único, do Decreto Estadual nº 11263 de 01/12/2003;

RESOLVE:

Renovar a Disposição, com ônus para o Órgão de Origem, da servidora desta
Secretaria, MARIA DE LOURDES BATISTA FONTENELE, matrícula 08584-7, para prestar
serviços como Secretária Especial da Criança, junto a Prefeitura Municipal de Piracuruca,
no Estado do Piauí, até 31.12.2005.

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

                                            Dê-se Ciência,
                                            Publique-se e
                                            Cumpra-se.

JORGE ANTONIO PEREIRA LOPES DE ARAÚJO
Secretário

PORTARIA SETDETUR Nº 024/05                        Teresina, 31 de janeiro de 2005.

O SECRETÁRIO DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais
e considerando o Ofício GDG Nº 022/2005, datado de 20/01/2005,

RESOLVE:

Renovar a Disposição, sem ônus para o Órgão de Origem, dos servidores desta
Secretaria, abaixo relacionados, para prestarem serviços junto ao Instituto de Assistência
e Previdência do Estado do Piauí, até 31.12.2005:

NOME CARGO MATRÍCULA
José Wellington B.R.Araújo Técnico Auxiliar 008653-3
Ana Maria de Araújo Castro Assistente Técnico 046677-8
Maria de Fátima Oliveira Passos Técnico Auxiliar 003279-4

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

                                            Dê-se Ciência,
                                            Publique-se e
                                            Cumpra-se.

JORGE ANTONIO PEREIRA LOPES DE ARAÚJO
Secretário

PORTARIA SETDETUR Nº 025/05                        Teresina, 31 de janeiro de 2005.

O SECRETÁRIO DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais
e considerando o Ofício Nº 036/2005-GDG, datado de 25/01/2005;

RESOLVE:

Renovar a Disposição, sem ônus para o Órgão de Origem, do servidor desta

Secretaria, Antonio Ferreira Filho, matrícula 008400-0, para prestar serviços junto ao
Departamento Estadual de Trânsito no Estado do Piauí - DETRAN, até 31.12.2005.

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

                                            Dê-se Ciência,
                                            Publique-se e
                                            Cumpra-se.

JORGE ANTONIO PEREIRA LOPES DE ARAÚJO
Secretário

PORTARIA SETDETUR Nº 026/05                     Teresina, 04 de fevereiro de 2005.

O SECRETÁRIO DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais
e considerando o Ofício GR UESPI nº 097/2005, datado de 01/02/2005,

RESOLVE:

Renovar a disposição, com ônus para o Órgão de Origem, da servidora desta
Secretaria, ROSITÂNIA LOPES BARBOZA CURY, Assistente Técnico, matrícula 008163-
9, para prestar serviços junto a Universidade Estadual do Piauí-UESPI, até 31.12.2005.

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

                                            Dê-se Ciência,
                                            Publique-se e
                                            Cumpra-se.

JORGE ANTONIO PEREIRA LOPES DE ARAÚJO
Secretário

PORTARIA SETDETUR Nº 027/05                     Teresina, 04 de fevereiro de 2005.

O SECRETÁRIO DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais
e considerando o Ofício nº 008/2005 GDWS, datado de 31/01/2005,

RESOLVE:

Renovar a disposição, com ônus para o Órgão de Origem, da servidora desta
Secretaria, SÔNIA MARIA ALVES ZACARIAS, Agente Administrativo, matrícula 008683-
5, para prestar serviços junto ao Gabinete do Deputado Warton Santos na Assembléia
Legislativa do Estado do Piauí, até 31.12.2005.

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

                                            Dê-se Ciência,
                                            Publique-se e
                                            Cumpra-se.

JORGE ANTONIO PEREIRA LOPES DE ARAÚJO
Secretário

PORTARIA SETDETUR Nº 028/05                     Teresina, 04 de fevereiro de 2005.

O SECRETÁRIO DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais
e considerando o Ofício nº 047/2005-GDG, datado de 28/01/2005,

RESOLVE:

Renovar a disposição, sem ônus para o Órgão de Origem, da servidora desta
Secretaria, VALÉZIA PORTELA DE SAMPAIO, Datilógrafo, matrícula 008059-4, para prestar
serviços junto ao Departamento Estadual de Trânsito do Estado do PiauíDETRAN, até
31.12.2005.

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

                                            Dê-se Ciência,
                                            Publique-se e
                                            Cumpra-se.

JORGE ANTONIO PEREIRA LOPES DE ARAÚJO
Secretário

PORTARIA SETDETUR Nº 031/05                     Teresina, 15 de fevereiro de 2005.

O SECRETÁRIO DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais
e considerando o Ofício nº 00000157, datado de 31/01/2005,

RESOLVE:

Conceder a disposição, sem ônus para o Órgão de Origem, da servidora desta